
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення доповнень до Статуту комунального 
     підприємства Броварської міської ради Київської області

«Житлово-експлуатаційна контора - 2», 
затвердженого рішенням Броварської міської ради 

від 07.12.2012р. № 768-26-06 

 Розглянувши подання комунального підприємства Броварської міської 
ради «Житлово-експлуатаційна контора - 2» від 03.02.2016 року за № 01-27/25 
щодо необхідності внесення доповнень до Статуту підприємства, керуючись 
ст. 57 Господарського Кодексу України, ст. 29 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних та фізичних осіб-підприємців», п. 30 ст. 26 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні” та  в зв’язку з набранням 
чинності Закону України № 417-VIII «Про особливості здійснення права 
власності у багатоквартирному будинку, враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань комунальної власності, приватизації, житлово-комунального 
господарства та благоустрою, з метою забезпечення прозорості, правомірності 
та законності діяльності комунального підприємства Броварської міської ради 
«Житлово-експлуатаційна контора - 2» Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести доповнення до Статуту комунального підприємства Броварської 
міської ради Київської області «Житлово-експлуатаційна контора - 2», згідно з 
додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського    
голови  Голубовського Г. П.

Міський голова                                                                                   І.В. Сапожко
 

м. Бровари
від 10 березня 2016 року
№ 143-10-07


